Il

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

KOMYHAJIbHUM BUIIMIA HABYAJIbHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEHEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 02.04. 2020

IIpo Bumyck cayxauis

Y 3B’A3Ky

HAKA3VIO:

1. Bugatu

CBIIOIITBA TMPO MIABUIICHHS KBajidikarii

Ne 59- x/B

13 3aBEpIICHHAM TIOBHOTO Kypcy HaBuyaHHsS (60 rom)
3a HANpSIMOM «YYHUTEN TMOYaTKOBUX KJIACIB)»

Ne 59 - /3 Bim 10.03.2020 (Tepmin HaBuansas: 10.03.2020-02.04.2020, 3mineHO
(dbopMy HaBYAHHS HA OYHO-JUCTAHIIIIHY Y 3B 3Ky 3 KAPAHTUHOM )

— HaKa3 Mpo 3apaxyBaHHI

ciayxadam

Ha TIACTaBl YCIINIHOTO BUKOHAHHS 3aBIaHb MIJCYMKOBOTO 3aHSTTS

BIJIMTOBITHO /IO CITUCKY:
bapanosa Tamapa BacuiniBna
bornan I'anna MuxkosnaiBHa
boiiko Onena BacuniBaa
boposznina Ipuna MuxkonaiBHa
Becenkoa Katepuna BanepiiBna
l'ankoBcrka TeTsna
BonogumupisHa
I'mymenko Ipuna BanenTuHiBHa
IN'onmono6oBa €srenis OneriBHa
JIBoiinikoBa Bikropis BanepiiBna
Hymena [puna OnekciiBHa
3ocimenko Caitnana OnekciiBHa
Kamtoxna Haranis [letpiBHa
Kamupuesa Tersna FOpiiBHa
Kosan Ipuna Muxonaisaa
KoncranTinoBa FOnis MukonaiBHa
Kopotka Csitnana IletpiBHa
Kpamapenko Banentuna
MukosaiBHa

JleprauiBcbkuit
HoBoGaBapchkuit
M. JIo3oBa
3onouiBchka OTT
XapKiBChbKUM

JepradiBcbKuii
3MiiBCbKUI

M. JIro6oTUH
XapKiBChKHIA
BoBuancekuit
JleprauiBcbkuit
M. JIro6oTrH
Cnobinchpkuit
JIBOpiuaHCHKUH
CraposipiBcbka OTI
[naycrpianbauit

CaxHOBIIMHCHKUHN

I1K 31584378/59/01
ITK 31584378/59/02
1K 31584378/59/03
ITK 31584378/59/04
ITK 31584378/59/05

ITK 31584378/59/06
I1K 31584378/59/07
ITK 31584378/59/08
ITK 31584378/59/09
ITK 31584378/59/10
I1K 31584378/59/11
ITK 31584378/59/12
ITK 31584378/59/13
I1K 31584378/59/14
ITK 31584378/59/15
I1K 31584378/59/16

ITK 31584378/59/17



18.
19.

20.
21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

Jleiikina Codist SkiBHa
JlykameHko €BreHis
BonogumupisHa

Marnenko Bikropis ['ennaniiBna

Haymenko Tersana MukonaiBHa
HecwmisinoBa Csitnana BikropiBHa
OBuapenko Amna OnekcanapiBHa
Omnanacrok Hanist IBaniBHa
[TaBnoBchka BikTopis
OnexcannapiBHa

[Toninum Anna I'puropiBHa
[Tpokonenko FOmist BikTopiBHa
Pubak Anacracis MuxaitniBHa

CaBuyk OkcaHa IBaHiBHa

Cnayra Hartans ['puropisHa
CronsipoBa 'anna MukosnaiBHa
Cropoxenko Hanis
Bononumupisaa

Cynima Hatanist CepriiBaa
Taxrtaposa Karepuna BikropiBHa
XBopoctuHko TersHa BaaumiBHa
Xpumnusenp Onbra IropiBaa
Uipsa Jlapuca MuxaiiiniBHa

ITpuBaTHMM 3aKnazn

JepraviBCcbKui
[IpuBaTHMM 3aKnaz
CrapocayTiBchKka
OTrT

M.JIro0oTHH
CaxHOBIIMHCHKUH
Harammuceka OTT

JleprauiBchkuit
brnu3HOKIBCHKUHT
Porancwka OTT
KpacHorpaacekuii
CrapocaTiBChKa
OTr
JepraviBcbKuii
[HnycTpiansHUit

HoBoGaBapcokuit
BenmukoOypayubkuii
ITepBomMaiicbkui
Kpacnorpaacekui
JleprauiBcbkuit

M. JIro60THH

ITK 31584378/59/18

I1K 31584378/59/19
1K 31584378/59/20

I1K 31584378/59/21
I1K 31584378/59/22
I1K 31584378/59/23
I1K 31584378/59/24

I1K 31584378/59/25
ITK 31584378/59/26
I1K 31584378/59/27
ITK 31584378/59/28

I1K 31584378/59/29
ITK 31584378/59/30
I1K 31584378/59/31

ITK 31584378/59/32
ITK 31584378/59/33
I1K 31584378/59/34
1K 31584378/59/35
ITK 31584378/59/36
ITK 31584378/59/37

2. KoHTposb 3a BUKOHAaHHSM IIbOTO HaKa3zy MOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa
3 HaBYaJbHOI poOoTH Menbuuk C.A.

PexTop nionucamo JL.J. IlokpoeBa

Menbuuk C.A.
ITanepnosa T.B.
I'ymakos P.C.

Bisu:



